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L’ALLIANCE DE L'EXPERTISE ET DE L'EXPERIENCE

Circulateur Yonos Pico

Tous nos modeéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
C03492 4215513
C03577 4215517
C03495 4215515
C03446 4215519
C03638 4178163
C03517 4215520
C03447 4215521
C03526 4230952

Modele

Yonos PICO 2...

Yonos PICO 2...

Yonos PICO 2...

Yonos PICO 3...

Yonos PICO 2...

Yonos PICO 3...

Yonos PICO 3...

Poly Yonos P...

https://www.catrybayart.com/search/ (7

@

Pompe a haut rendement Wilo-Yonos PICO, a variation électronique. Pompe
de circulation sans entretien a rotor noyé avec raccord fileté, moteur
synchrone auto-protégé avec technologie ECM et régulateur de puissance
électronique intégré pour régulation de la pression différentielle. Utilisable
pour toutes les applications de chauffage et de climatisation. Mode de
régulation sélectionnable selon l'application radiateurs/plancher chauffant.

Entraxe

180 mm

180 mm

180 mm

180 mm

120 mm

180 mm

180 mm

130 mm

Filetage

40X49 mm

40X49 mm

40X49 mm

50X60 mm

50X60 mm

33x42 mm

50X60 mm

40X49 mm

Filetages

40x49 mm (1"...

40x49 mm (1"...

40x49 mm (1"...

50x60 mm (2")

50x60 mm (2")

33x42 mm (1"...

50x60 mm (2")

40x49 mm (1"...

Prix

361,81€ TTC

733,81€ TTC

486,61€ TTC

520,21€ TTC

456,00€ TTC

597,01€ TTC

879,01€ TTC

998,41€ TTC

CatryBayart LILLE
Tél. : 0320103380

wilo

Prix catalogue
A partir de

361,81€ TTC

SCANNEZ-MOI

T/T 9bed - ¥202/¥0/0Z : 8rea
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